
平成２７年５月２２日  

保 護 者 様 

                    大 阪 市 立 淀 中 学 校 

                    校 長  西 田  好 光 

 

 

第６０回体育大会のご案内 
 

 

 向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、

本校教育のためご理解・ご協力いただきまして、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校第６０回体育大会を下記のとおり開催いたします。公私ともご多

用のことと存じますが、ご観覧・ご声援くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時  平成２７年６月５日（金）   午前９時から 

       雨天の場合は６月８日（月） 

           ８日も雨天の場合は９日（火）に順延します。 

 

２．場 所  本校運動場 

 

※  当日が雨天で延期の場合は、朝７時に本校正門と各小学校正門及び、 

大野掲示板に掲示します。ホームページにも書き込みいたしますので 

ご覧ください。 

※  学校の出入り口は正門だけとなっております。裏門は施錠いたします 

ので、よろしくお願いします。 


